
 
Hromadné garáže Zelený pruh, družstvo, 

Maroldova 8/1449, 140 00 Praha 4 
 
 

 
Č.j.:  VP1/2013 Vyřizuje: JUDr. Ing. Václav Pátek  V Praze dne 18. 2. 2013 
 
 

SDĚLENÍ  
 

o rozhodnutí o vyloučení člena z družstva 
 
Představenstvo družstva Hromadné garáže Zelený pruh informuje, že podle čl. 12, odst. 1, 
písm. a) Stanov rozhodlo o  v y l o u č e n í  z družstva člena pana Oldřicha Thürnera.  
 
Rozhodnutí bylo vydáno pro porušování členských povinností, kterého se jmenovaný člen 
dopustil tím, že po dobu delší než šest měsíců neplatil nájemné za užívání garážového stání a 
úhradu za plnění, která jsou s užíváním spojena.  
 
Protože proti rozhodnutí o vyloučení nebylo podáno odvolání ke členské schůzi, rozhodnutí 
nabylo právní moci dne 14. 11. 2012.  
 
 
 
   
            Ing. Jana Brabcová  v.r.    JUDr. Ing. Václav Pátek   v.r.
 předsedkyně představenstva    člen představenstva  
 


